УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  ОЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                              ПРИКАЗ

от 15.09. 2023 г.                                                                                     №138

О направлении на мероприятие

В соответствии с письмом ГБОУ ДПО ТОИУУ от 15.09.2023 г № 1158 о проведении

семинара «Взаимодействие субъектов единой федеральной системы научно-

методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров

федерального и регионального уровней»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на семинар в г.Тверь 19 сентября 2023 г заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МКОУ Гришинской ООШ Морозову Татьяну Николаевну.